ROTARY CLUB

BADEN

Sekretariat

Fabian Zehnder

Zehnder Immobilien AG
Etzelmatt 1
5430 Wettingen

Tel. 056 427 08 88
Fax 056 427 08 89
E-Mail: rotary@zehnderimmo.ch,

Jahrgang Nr. 60

WOCHENBERICHT Nr. 36

Abendanlass:

Dienstag, 19. Marz 2013, 12.15 Uhr

Programm:

Vorsitz:
An. Badener:

Gaste:

Restaurant Blume, Baden
Plauderlunch

Frank Boller

19

Vortrage in den nachsten Wochen in den Nachbarclubs

RC Aarau

RC Aarau -
Alpenzeiger

RC Baden -
Rohrdorferberg

RC Brugg -Aare -
Rhein
RC Freiamt

RC Wettingen

RC Wettingen -
Heitersberg

RC Zurich -
Limmattal

RC Zurzach-Brugg

26.03.

27.03.

25.08.

28.03.

22.03.

25.08.

22.08.

28.03.

27.03.

25.08.

(12.15 h)

(18.00 h)
(11.00 h)

(12.00 h)
(12.15 h)

(12.15 h)
(18.00 h)
(12.15 h)
(12.15h)
(12.15 h)

(12.00 h)

Hotel Baren, Suhr

Wenn die Zukunft schwarz scheint:

Tel. 143 - darUber sprechen hilft

Restaurant Murset, Aarau

Trauerlunch fur Grindungsprasident Beat Unternahrer
Grand Casino Baden

Vorstandssitzung

Prasenzlunch

Landgasthof Schloss, Béttstein, 5313 Bottstein
Plauderlunch

Restaurant Ochsen, Muri

Oster-Lunch

Restaurant Chaber, Wohlen

Monats- / Prasenz-Apéro

Restaurant Zwyssighof, Wettingen

Roger Liggentorfer - Die Wiederkehr der Griinen Fee
Gasthof Sternen, Wettingen

Plauderlunch

Restaurant Stirmeierhuus, Schlieren

"Chancen + Ticken soz. Netzwerke & Cybermobbing"
Hotel Zurzacherhof, Bad Zurzach

Plauderlunch

Prasenz vom:

Dienstag, 12. Marz 2013, 12.15 Uhr

Anlass Nr. 35

Programm:

Restaurant Blume, Baden
Prasenzlunch
Dienstag, 12. Marz 2013, 18.15 Uhr

Betriebsbesichtigung: P. Graf Kaffeertsterei AG

"Das Fundament eines erfolgreichen Tages - eine Tas

se guten Kaffees"

Prasenzpflichtig 51

Préasenzbefreit 33

Prasenz am Clubmeeting 22 43.10 %

Prasenz am Sternen-Apéro 5 9.43 %

Dispensiert 1

Auswartsprasenz Franziska Pliss RC Aarau-Alpenzeiger




Nachste Zusammenkunft: Anlass Nr. 37

Datum:
Ort:

Dienstag, 26. Marz 2013, 07.00 Uhr
Restaurant Himmel, Bahnhofplatz Baden
Breakfast@Heaven

Dienstag, 26. Marz 2013, 12.15 Uhr
Restaurant Blume, Baden

Prasenzlunch

Programm:

Vorschau:

jeden Mittwoch, regionaler Apéro, Rest. Sternen, Wettingen ab 18:00 Uhr
des RC Wettingen-Heitersberg

02.04.2013(12.15 h) Restaurant Blumen, Baden
"Optische Tauschungen", Eduard Jenny

09.04.2013 (12.15 h) Restaurant Blume, Baden
Préasenzlunch
(Abend) Abendanlass - Thema noch offen

16.04.2013 (12.15 h) Restaurant Blume, Baden
Referat Alex Schumacher, Kunstturnen im Aargau




