

ROTARY CLUB Sekretariat **BADEN**

Fabian Zehnder

Zehnder Immobilien AG Etzelmatt 1

Tel. 056 427 08 88 Fax 056 427 08 89

5430 Wettingen E-Mail: rotary@zehnderimmo.ch,

Jahrgang Nr. 60	wo	OCHENBERICHT Nr. 36		
Abendanlass:	Dienstag, 19. Mä	rz 2013, 12.15 Uhr		
Programm:	Restaurant Blume Plauderlunch	e, Baden		
Vorsitz:	Frank Boller			
An. Badener:		19		
Gäste:				
Vorträge in den nächsten Wochen in den Nachbarclubs:				
RC Aarau	26.03. (12.15 h)	Hotel Bären, Suhr Wenn die Zukunft schwarz scheint: Tel. 143 - darüber sprechen hilft		
RC Aarau- Alpenzeiger	27.03. (18.00 h)	Trauerlunch für Gründungspräsident Beat Unternährer		
RC Baden- Rohrdorferberg	25.03. (11.00 h)	Grand Casino Baden Vorstandssitzung Präsenzlunch		
RC Brugg-Aare- Rhein	28.03. (12.15 h)	Landgasthof Schloss, Böttstein, 5313 Böttstein Plauderlunch		
RC Freiamt	22.03. (12.15 h)	Oster-Lunch		
	25.03. (18.00 h)	Monats- / Präsenz-Apéro		
RC Wettingen	22.03. (12.15 h)	Restaurant Zwyssighof, Wettingen Roger Liggentorfer - Die Wiederkehr der Grünen Fee		
RC Wettingen- Heitersberg	28.03. (12.15h)	Gasthof Sternen, Wettingen Plauderlunch		
RC Zürich- Limmattal	27.03. (12.15 h)	Restaurant Stürmeierhuus, Schlieren "Chancen + Tücken soz. Netzwerke & Cybermobbing"		
RC Zurzach-Brugg	25.03. (12.00 h)	Hotel Zurzacherhof, Bad Zurzach Plauderlunch		
Präsenz vom:	Dienstag, 12. Mä	rz 2013, 12.15 Uhr Anlass Nr. 35		
Programm:	Restaurant Blume, Baden Präsenzlunch Dienstag, 12. März 2013, 18.15 Uhr Betriebsbesichtigung: P. Graf Kaffeerösterei AG "Das Fundament eines erfolgreichen Tages - eine Tasse guten Kaffees"			
Präsenzpflichtig		51		
Präsenzbefreit		33		
Präsenz am Clubmeeti	•	22 43.10 %		
Präsenz am Sternen-A	pero	5 9.43 %		
Dispensiert Auswärtspräsenz	Franziska Plüss	1 RC Aarau-Alpenzeiger		

Nächste Zusamme	nkunft:	Anlass Nr. 37		
Datum: Ort:	Dienstag, 26. März 2013, 07.00 Uhr Restaurant Himmel, Bahnhofplatz Baden Breakfast@Heaven Dienstag, 26. März 2013, 12.15 Uhr Restaurant Blume, Baden Präsenzlunch			
Programm:	jeden Mittwoch, regionaler Apéro, Rest. Sternen, Wettingen ab 18:00 Uhr des RC Wettingen-Heitersberg			
Vorschau:	02.04.2013(12.15 h)	Restaurant Blumen, Baden "Optische Täuschungen", Eduard Jenny		
	09.04.2013 (12.15 h) (Abend)	Restaurant Blume, Baden Präsenzlunch Abendanlass - Thema noch offen		
	16.04.2013 (12.15 h)	Restaurant Blume, Baden Referat Alex Schumacher, Kunstturnen im Aargau		